دغه شان له تاسو د خپل ځان او اصحابو لپاره غواړم چې زموږ ملاتړ وکړئ او نصرت راکړئ او د څه پر وړاندې چې د ځان دفاع کوئ زموږ دفاع هم وکړئ.» دوی وپوښتل: که دا کار وکړو، موږ ته څه رسېږي؟ ځواب يې ورکړ: لَكُمْ الْجَنَّةُ "ستاسو لپاره جنت دی. دوی وويل: نو موږ به دا کار وکړو.

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال د ربيع الاول ۳۰ مه

۲۰۲۴ م کال د اکتوبر ۳ مه